* si remissio, ex qua ratione patet, quod si emphyteuta soluit pensionem correspondentem fructibus, & sic pro usu rei, non aut soluit quod minimum in signum recognitionis dñi, det ei remissio, sicut conductori ad longum tps: cum eius similitudinem habeat: & de eius natura magis participet hoc casu, ar. l. legatis, s. i. vnu. f. de le. 3. l. q. ritur, ff. de statu hoium, cum simi. Sexto, qd contraactus emphyteuticus, ppriè est & ppterim infpcto cōi vnu, qn aliqd à principio datur concedenti, ut si res valet mille, dantur centum, vel ducentum vng; ad certa generationem & singulo anno soluitur quod modicū in signum recognitionis dñi, ut no. gl. in d. c. potuit. & Ia. de Arc. & Cy. in d. l. i. n. 1. q. C. de iure emphy. vbi pro hoc plura allegavit ibi, idem tenet Ia. But. & Bar. in prin. & idem tenet Io. And. in add. Spec. in ti. de loc. in s. nunc aliqua. sup uer sic. 4. dum ponit dñiam inter contraria locationis & emphyteutis, & dicit, quod si emphyteuti modica soluitur pensio, & ita dicunt habere confutacionem, secus dicit in locatione, qd locator alias locatio refindetur, qd deceptio, uel leffo est, & pensione, ut quia locatio est facta pro minus di midia, ut per do. in l. 2. C. de recfin. nend. & in ca. dilecti. & in ca. pen. de emp. & vend. & per Spec. in ti. de emp. & vend. s. nunc dicendum est. 2. vers. sed nquid predicta. & de tali emphyteuti. l. i. cum simi. C. de iure emphyt. Septimo confirmatur authoritaribus, hoc n. uoluti Bar. in l. 1. C. de iure emphy. in 2. opp. volens qd id est, qd in emphyteuti non sit remissio meritis, quia datus pro modica pensione in signum recognitionis dominii, secus in alia locatione. idem tenet

* Bal. ibi in 1. opp. & Ang. d. s. quia vero Leonis. & Ant. de But. & I. de Mo. in d. ca. potuit. in gl. pen. & idem dixit Bar. in d. l. i. in vers. quero dicit hic, quid si res emphyteutica non pereat, sed pereat in tm, qd ex eo quod superest, non possint percipi fructus sufficiens ad pensionem, non tenebitur emphyteuta ad integrum pensionem. Ad allegata in contraria facilis patet responso ex superioris dictis, nam non obstat. l. 7. C. de iure emphy. & d. s. adeo. quia respondeo primò, quod si res sunt nota inundata ceterum pereant, patet ex predictis, & plenè probauit in 1. art. partis, & sic fumus in casu d. l. i. durante n. dicit tempore præstari non potest in aliquo patientia, conductori, igitur conductor, non tenetur, hæc est enim ratio, propter quam re in totum perepta emphyteuta non tenetur, quia dominus non potest adimplere contratum ex parte sua, id est præstare patientiam ergo sibi actio denegatur. l. Iulia. s. auferre. de acq. emp. & dicit. ex conducto. in prin. & in s. 1. & in proposito no. Bar. i. d. l. i. in 1. opp. Secundo respondeo, quod datus, qd res in totu. non fuerit inundata, tamen ex quo penitus erat correspondens fructibus, & casu fortuito non potuit fructus percipi, & dampnum fuit enorme, quia fructus percepti non accidunt ad dimidiam eius, quod percipi consuetum est, non debetur pensio per ita quia pro ista parte allegantur, quia ostendunt, quod d. l. i. cum simi. loquitur in emphyteuta soluente modicā pensionem in recognitionem dominii, secus in alio usurario soluente pensione pro usu rei, iura enim diligitur & limitantur per alia iura. l. fed. & posteriores. ff. de l. e. c. cum expedita. de electionib. in 6. nec iudaicē intelligi debent, ut dicit gl. in l. damni. s. i. qui versi, aliquas. ff. de dano. infecto. Nō ob. tex. in d. s. quia vero Leonis, quia imo facit pro ultima conclusione, ut pbai supra in 2. at vltimæ partis. Non ob. d. l. q. cunct. qd p. r. id est, prout ad primum arg. extitit rñsum. Vel aliter qd ibi loquit in eo, qui conduxit rē, qd tunc erat evidenter sterilitas, unde ratione talis sterilitatis audiri non dēt, si remissio petat, qd hoc sibi imputari dēt. qui bona s. de illo, b. de danno infecto. l. fi. C. de spon. notat gl. in l. habitatio nē in fiss. loc. t. vnde si quis conduxit fundum tēpore guerræ & impeditus propter guerram, ut re locata, non poterit aliquam remissionem petere, quia guerra isto casu nō an numeratorem casu fortuito, sed culpa per dictam rationem, ita dicit Bal. de pace Constan. in uerbo uafall. el. 2. referens ita te nuisse Cy. in add. in d. l. ex conducto. in s. 1. & idem Bal. in l. s. i. ca lege. in ult. col. C. de usuris. Nec obstat et, qd contraactus emphyteuti debet habere se paratam naturam à contra